平成 17年 1月 19日

各      位

会 社 名 株式会社アイロム

代表者名  代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 2372）

問合せ先

役 職 取締役 総務・人事・ＩＲ本部本部長

氏 名 秀島 直樹

電 話 03-5436-3148

東京証券取引所市場第一部への上場に関するお知らせ

 本日平成１７年１月１９日、株式会社東京証券取引所より、東京証券取引所市場第一部への

上場承認がございましたのでお知らせいたします。

なお、東京証券取引所市場第一部への上場予定日は、平成１７年１月２６日（水曜日）の予定

であります。

以 上